

LMN Middelfart Holding ApS

Fænøsund Park 6, 2. tv.

5500 Middelfart

CVR-nr. 35834885

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2026

Lars Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LMN Middelfart Holding ApS Fænøsund Park 6, 2. tv. 5500Middelfart
CVR-nr.	35834885
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Lars Nygaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 67.306, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.954.689, og en egenkapital på kr. 4.941.322.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-29.646	-77.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.713	632.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.469	56.807
Finansielle indtægter		128.231	92.655
Andre finansielle omkostninger	2	-45.248	-10.126
Resultat før skat		91.519	694.347
Skat af årets resultat	3	-24.213	-28.229
Årets resultat		67.306	666.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-391.224
Overført resultat		-182.694	807.342
Resultatdisponering		67.306	666.118

LMN Middelfart Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	18.682	10.969
Finansielle anlægsaktiver		18.682	10.969
Anlægsaktiver		18.682	10.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.553.934	1.530.900
Tilgodehavende selskabsskat		29.773	34.831
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.211	0
Andre tilgodehavender		100.000	117.646
Tilgodehavender		1.685.918	1.683.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.062.146	1.000.715
Værdipapirer og kapitalandele		2.062.146	1.000.715
Likvide beholdninger		1.187.943	2.684.109
Omsætningsaktiver		4.936.007	5.368.201
Aktiver		4.954.689	5.379.170

LMN Middelfart Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.641.322	4.824.016
Udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>4.941.322</u>	<u>5.124.016</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	7.435
Anden gæld		0	109.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.367	133.759
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.367</u>	<u>255.154</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.367</u>	<u>255.154</u>
Passiver		<u>4.954.689</u>	<u>5.379.170</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	4.824.016	250.000	5.124.016
Betalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	0	-182.694	250.000	67.306
Egenkapital 31. december 2025	50.000	0	4.641.322	250.000	4.941.322

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024		
1. Personaleomkostninger				
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.				
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	45.248	10.126		
	<u>45.248</u>	<u>10.126</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	24.213	28.229		
	<u>24.213</u>	<u>28.229</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	40.000	1.790.128		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Afgang i årets løb	0	-1.790.128		
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Opskrivninger primo	-29.031	391.224		
Årets resultat og avance ved salg af tilknyttet virksomhed	7.713	632.511		
Udbytte	0	-1.500.000		
Øvrige reguleringer	0	447.234		
Opskrivninger ultimo	<u>-21.318</u>	<u>-29.031</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.682</u>	<u>10.969</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LMN Ejendomme				
Middelfart ApS	Middelfart	100,00	18.682	7.713
			<u>18.682</u>	<u>7.713</u>
6. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				Årets indregnede urealiseret
			Værdi ultimo	tab
Børsnoterede aktier			2.062.146	23.619

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.